
JOGOVÉ KARTY 

 

Počet hráčů: 2-4 

 

Návod:  

1. Varianta hry  

• Hráči si vyberou 12 samolepek a polepí obě dvě kostky  

• Jeden z hráčů hodí kostkami, další hráč na řadě má za 

úkol tyto pozice odcvičit. Pokud se mu to nepodaří, je 

vyřazen ze hry.  

• Poté pokračují další hráči a střídají se ve cvičení. • 

Vyhrává hráč, který odcvičí všechny cviky na kostkách či 

zůstane poslední ve hře.  

• Barevně ilustrované karty slouží jako ukázka cviku.  

2. Varianta hry  

• Balíček karet se položí rubem nahoru.  

• Hráč na řadě si vezme náhodně kartu a odcvičí cvik, 

pokud se mu to nepovede, tak vypadává ze hry.  

• Poslední ve hře se stává vítězem. 
 

VÝROBCE: MIDEER 

DISTRIBUTOR: TOYSIMPLY s.r.o. 


